



DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU (ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
 sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1, Slovenská republika
 poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
 IČO: 00156621
 konajúci: Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády SR a ministerka

v zastúpení

názov: Trenčiansky samosprávny kraj
 sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
 IČO: 36126624
 konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 10.2.2016
 (ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Prievidza
 sídlo: Prievidza, Námestie slobody 14, 97101
 IČO: 00318442
 konajúci: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

Článok 1

(1) Zmluvné strany uzatvorili dňa 23.9.2019 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021K415-222-13 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a

Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

(2) Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

(2) Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

(3) Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

Článok 3

(1) Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.

(2) Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

(3) Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky splňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.

(4) Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

(5) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Trenčíne, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda

Za Prijímateľa v Prievidzi, dňa:

Podpis:.....

JUDr. Katarína Macháčková, primátorka

Interné riadenie projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP	z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)	
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	5,00	16,60%	1 412,55	497,36	1 585,22	1 505,96	0,00	Výdavky na interné riadenie projektu a prácu projektového manažéra. Typ pracovného pomeru: plný pracovný úväzok interného zamestnanca žiadateľa. Projektový manažér koordinuje realizáciu, riadi a kontroluje vecnú a obsahovú náplň projektu, komunikuje s relevantnými subjektami v projekte a iné podľa potreby projektu.	
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	5,00	15,00%	1 040,00	366,18	1 054,64	1 001,91	0,00	Výdavky na interné riadenie projektu a prácu finančného manažéra projektu, ktorý zodpovedá za finančnú stránku a finančné plnenie rozpočtu projektu, súlad s platnou legislatívou a správne a preukázane účtovanie, vypracováva žiadosti o platbu a iné podľa potreby projektu.	
Manažér pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	4,00	20,00%	850,00	299,29	919,43	873,46	0,00	Výdavky na interné riadenie projektu a prácu manažéra pre verejné obstarávanie, ktorý realizuje procesy výberu dodávateľov pre projekt, zodpovedá za súlad výberu dodávateľov pre projekt so zákonom o VO.	
SPOLU Interné riadenie projektu							3 559,29	3 381,33	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)							3 559,29	4 194,89	3 559,29	3 381,33	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)							102 428,50	122 837,95	122 202,34	116 092,22	0,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mesto Prievidza
Názov projektu	Zriadenie polytechnických učebni na ZŠ Sama Chalupku v Prievidzi
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Realizácia stavebných úprav priestorov základnej školy						
	<i>Práce a dodávky HSV</i>							
	<i>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</i>							
1	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	021 Stavby	m2	29,894	1,33	39,67	39,67	0,00
2	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	021 Stavby	m2	194,49	1,69	327,72	327,72	0,00
3	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	021 Stavby	m2	260,763	1,42	371,33	371,33	0,00
4	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	11,669	122,23	1 426,35	1 426,35	0,00
5	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	11,669	10,96	127,90	127,90	0,00
6	Výstuž mazanín z betónov (z kamenivá) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	021 Stavby	t	0,49	1293,60	637,75	637,75	0,00
	<i>Ostatné konštrukcie a práce - búranie</i>							
7	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	194,49	2,39	465,03	465,03	0,00
8	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	194,49	3,65	710,47	710,47	0,00
9	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t	021 Stavby	m3	11,669	63,46	740,46	740,46	0,00
10	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0.02400t	021 Stavby	ks	1	0,53	0,53	0,53	0,00
11	Otliečenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, - 0,01000t	021 Stavby	m2	14,81	0,91	13,40	13,40	0,00
12	Otliečenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, - 0,01000t	021 Stavby	m2	22,239	1,27	28,27	28,27	0,00
13	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	26,293	11,50	302,42	302,42	0,00
14	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	499,567	0,38	191,83	191,83	0,00
15	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	26,293	8,28	217,63	217,63	0,00
16	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	210,344	0,93	195,41	195,41	0,00
17	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej suti na nariadených skládkach, ostatné	021 Stavby	t	26,293	40,00	1 051,72	1 051,72	0,00
	<i>Presun hmôt</i>							
18	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pišťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	36,081	30,91	1 115,34	1 115,34	0,00
	<i>Práce a dodávky PSV</i>							
	<i>Izolácie tepelné</i>							
19	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	021 Stavby	m	119,07	0,96	114,66	114,66	0,00
20	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,147	1,30	1,49	1,49	0,00
	<i>Konštrukcie tesárske</i>							
21	Demontáž stien a priečok z hranočiekov, fosien alebo lát, -0.02200t	021 Stavby	m	10,272	1,04	10,72	10,72	0,00

22	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	0,107	4,50	0,48	0,48	0,00
	Konštrukcie - drevostavby							
23	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	021 Stavby	m	5,832	25,43	148,32	148,32	0,00
24	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky W 112 v do 4,75 m jednokrídlových	021 Stavby	ks	1	26,84	26,84	26,84	0,00
25	Zárubňa oceľová B=100 H=700 L/P pre sadrokartón	021 Stavby	ks	1	32,68	32,68	32,68	0,00
26	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	2,078	0,60	1,25	1,25	0,00
	Konštrukcie stolárske							
27	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1	15,86	15,86	15,86	0,00
28	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm, farba biela, zámok FAB	021 Stavby	ks	1	105,21	105,21	105,21	0,00
29	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	021 Stavby	ks	1	1,36	1,36	1,36	0,00
30	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	021 Stavby	ks	1	19,07	19,07	19,07	0,00
31	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,415	0,55	0,78	0,78	0,00
	Podlahy z dlah							
32	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	021 Stavby	m	119,07	2,58	306,84	306,84	0,00
33	dláždice gresové, rozmer 297x297x8 mm.	021 Stavby	m2	12,145	15,97	193,96	193,96	0,00
34	Presun hmôt pre podlahy z dlahíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	5,008	3,55	17,78	17,78	0,00
	Podlahy povlakové							
35	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	194,49	0,89	172,71	172,71	0,00
36	Príprava podkladu prebrúsením strojne bruskou na beton	021 Stavby	m2	194,49	3,56	692,97	692,97	0,00
37	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,657	0,35	3,03	3,03	0,00
	Podlahy syntetické							
38	Epoxidový náter dvojnásobný	021 Stavby	m2	194,490	9,69	1 884,80	1 884,80	0,00
39	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	18,848	0,55	10,37	10,37	0,00
	Dokončovacie práce - nátery							
40	Odstánenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	021 Stavby	m2	91,684	6,70	614,65	614,65	0,00
41	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emalovaním	021 Stavby	m2	123,715	5,81	718,66	718,66	0,00
	Dokončovacie práce - malby							
42	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	356,302	0,71	253,33	253,33	0,00
43	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	194,490	0,90	174,46	174,46	0,00
44	Malbyoteruvzdorné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	356,302	2,83	1 009,05	1 009,05	0,00
	Ostatné							
45	Murárske výpomoci sekvencie a dokončovacie práce pri inštalácii vedeniach	021 Stavby	kpl	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00
	Práce a dodávky HSV							
	Ostatné konštrukcie a práce - búranie							
46	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové - 0,00001t	021 Stavby	cm	225,000	0,29	66,15	66,15	0,00
	Práce a dodávky M							
	Elektromontáže							
47	Láta elektronštalčná podlahová kobercová 80x25 z PVC, uložená pevne	021 Stavby	m	1,500	1,52	2,27	2,27	0,00

48	Krabičová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455 11 do 4 m	021 Stavby	ks	16,000	9,50	152,00	152,00	0,00
49	<i>Krabiča 6455-11 acid</i>	021 Stavby	ks	16,000	2,90	46,34	46,34	0,00
50	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	626,000	0,92	575,92	575,92	0,00
51	<i>Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA</i>	021 Stavby	ks	626,000	0,02	9,39	9,39	0,00
52	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	126,000	1,04	130,66	130,66	0,00
53	<i>Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA</i>	021 Stavby	ks	126,000	0,02	3,02	3,02	0,00
54	Nosné dróty, 1 ocelové pozink. lano do 35 mm2	021 Stavby	m	24,000	1,70	40,70	40,70	0,00
55	<i>Lano ocelové 6pr. zn 1570 MPA 16</i>	021 Stavby	kg	0,092	1,24	0,11	0,11	0,00
56	Drevená príchytka pre káble - pre pevné uloženie káblov do 4 otvorov	021 Stavby	ks	1,000	3,08	3,08	3,08	0,00
57	<i>I-Príchytka CL 25 šedá</i>	021 Stavby	ks	626,000	0,14	86,39	86,39	0,00
58	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	19,000	3,80	72,12	72,12	0,00
59	Upchávká pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 21	021 Stavby	ks	22,000	2,83	62,19	62,19	0,00
60	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	4,000	3,73	14,93	14,93	0,00
61	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	3,99	3,99	3,99	0,00
62	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpol. do 63 A - radenie 3	021 Stavby	ks	1,000	11,31	11,31	11,31	0,00
63	<i>Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC</i>	021 Stavby	ks	3,000	52,97	158,90	158,90	0,00
64	<i>In 16 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I_{dn} 30 mA, I+N-pól, Icn 10 kA, typ AC</i>							
65	<i>Spínač VS 32 05002012 C8V</i>	021 Stavby	ks	1,000	20,49	20,49	20,49	0,00
66	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	14,000	5,20	72,73	72,73	0,00
67	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	021 Stavby	ks	1,000	5,83	5,83	5,83	0,00
68	<i>Istič LPN-25B-3</i>	021 Stavby	ks	1,000	15,89	15,89	15,89	0,00
69	<i>In 25 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA</i>					0,00		
70	<i>Istič LPN-10B-1</i>	021 Stavby	ks	1,000	4,18	4,18	4,18	0,00
71	<i>In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA</i>	021 Stavby						
72	<i>Vývodka PG-21</i>	021 Stavby	ks	1,000	0,30	0,30	0,30	0,00
73	<i>Vývodka PG-16</i>	021 Stavby	ks	4,000	0,23	0,91	0,91	0,00
74	Domová rozvodnica do 12 M, povrchová montáž	021 Stavby	ks	1,000	9,07	9,07	9,07	0,00
75	Zapojenie svetidla IP54, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	021 Stavby	ks	19,000	4,66	88,62	88,62	0,00
76	<i>LED Svetidlo ALLFIVE 1200 CLEAR 4K 33507,31W</i>	021 Stavby	ks	18,000	229,00	4 122,00	4 122,00	0,00
77	<i>Svetidlo LED 19483 LENTO START SINGLE 2m 4K 47W</i>	021 Stavby	ks	1,000	499,00	499,00	499,00	0,00
78	<i>Lišta obla podlahová LQ75 KD</i>	021 Stavby	m	1,500	4,37	6,56	6,56	0,00
79	Spínač jednopólový plastový IP44, 1 3553-01929 S sedý	021 Stavby	ks	4,000	2,72	10,88	10,88	0,00
80	<i>Zásuvka 5517-2790</i>	021 Stavby	ks	14,000	7,50	105,03	105,03	0,00
81	Spínač dvojpólový plastový IP44, 2S 3558-02602 S sivý	021 Stavby	ks	1,000	5,77	5,77	5,77	0,00
82	<i>Rozvodnica ECO-13P</i>	021 Stavby	ks	1,000	32,72	32,72	32,72	0,00
83	<i>pre nástennú montáž, príchádzajúce dvierne, počet radov 1, krytie IP55, počet modulov v rade 13, krytie IP55, PE+N, farba sivá, materiál: plast</i>							
84	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	021 Stavby	ks	1,000	3,89	3,89	3,89	0,00
85	<i>Nástenné núdzové svetidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim</i>	021 Stavby	ks	1,000	42,79	42,79	42,79	0,00
86	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	021 Stavby	m	12,000	0,58	6,98	6,98	0,00
87	<i>CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	021 Stavby	m	12,000	0,31	3,71	3,71	0,00

88	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	63,000	0,62	39,19	39,19	0,00	
89	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	63,000	0,40	25,01	25,01	0,00	
90	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	96,000	0,70	67,10	67,10	0,00	
91	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	96,000	0,63	60,67	60,67	0,00	
92	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	021 Stavby	m	12,000	0,65	7,76	7,76	0,00	
93	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	12,000	0,54	6,42	6,42	0,00	
94	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	021 Stavby	m	5,000	0,67	3,36	3,36	0,00	
95	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	5,000	0,65	3,27	3,27	0,00	
96	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	021 Stavby	m	18,000	0,78	13,97	13,97	0,00	
97	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	18,000	1,65	29,74	29,74	0,00	
98	Demontáž-spínač nástenný jednopólový pre prostredie obyčajné	021 Stavby	ks	2,000	2,96	5,91	5,91	0,00	
99	Demontáž-zásuvka domová, v krabici 2P+z	021 Stavby	ks	9,000	2,77	24,90	24,90	0,00	
100	Demontáž svetidla - žiarovkové priemyslové stropné prísadené 2 zdroje	021 Stavby	ks	13,000	8,56	111,27	111,27	0,00	
	Revízie								
101	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového skrinového, pultového do 10 prístrojov	021 Stavby	pole	2,000	7,50	14,99	14,99	0,00	
102	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk.ale bez prip.spotr.v priest.bezp.do 5vývodov	021 Stavby	obv.	2,000	2,78	5,57	5,57	0,00	
103	Meranie pri revíziách meranie izol odporov na privode do prípoj.skřine rozvádzača alebo rozvodnice	021 Stavby	mer.	1,000	1,15	1,15	1,15	0,00	
104	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	021 Stavby	mer.	7,000	1,46	10,25	10,25	0,00	
105	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice do 5vývodo	021 Stavby	mer.	1,000	0,74	0,74	0,74	0,00	
106	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	021 Stavby	mer.	7,000	0,74	5,15	5,15	0,00	
107	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napätovým	021 Stavby	mer.	4,000	2,43	9,72	9,72	0,00	
108	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	021 Stavby	ks	2,000	2,18	4,36	4,36	0,00	
109	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	021 Stavby	ks	2,000	2,85	5,70	5,70	0,00	
	Hodinové zúčtovacie sadzby								
110	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	24,000	14,08	337,80	337,80	0,00	
	Nepomenované práce								
111	Kompletáž rozvodnic - zabudovanie komponentov do skřiniek, zaverčné odskúšanie a premeranie v zmysle STN	021 Stavby	hod	8,000	14,08	112,60	112,60	0,00	
112	Ekologická likvidácia svetiel - žiarivkové	021 Stavby	ks	13,000	0,50	6,50	6,50	0,00	
113	Ekologická likvidácia žiariviek	021 Stavby	ks	26,000	0,40	10,40	10,40	0,00	
Hlavná aktivita č. 2		Obstaranie vybavenia pre polytechnické učebne							
Učebňa č. 1 (kovo)									
1	Pracovisko učiteľa - stól s kontajnerom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	248,13	248,13	248,13	0,00	
2	Pracovisko učiteľa - stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	40,83	40,83	40,83	0,00	
3	Pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	5,000	854,17	4 270,85	4 270,85	0,00	

4	Pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	5,000	870,83	4 354,15	4 354,15	0,00
5	Pracovisko na vrtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	3,000	174,92	524,76	524,76	0,00
6	Pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	1,000	854,17	854,17	854,17	0,00
7	Kovové skrine na odkladanie náradia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	268,33	536,66	536,66	0,00
8	Stolička/taburet pre žiaka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,000	65,00	1 170,00	1 170,00	0,00
9	Odporúčaná sada náradia a nástrojov pre jedného žiaka napr. Pilky, klešče, vrtáky, kliešte, kladivo, skrutkovač, skladací meter	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	174,17	3 309,17	3 309,17	0,00
10	Papier brúsny 230x280/40, sada, 50ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	8,25	330,00	330,00	0,00
11	Papier brúsny 230x280/80, sada, 50ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	7,71	308,33	308,33	0,00
12	Pilka prerezávací drev.rukovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	5,75	11,50	11,50	0,00
13	Pilka lupienková Pilana (len rám)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,00	76,00	76,00	0,00
14	Listy do lupienkovej pilky sada (10ks)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	1,46	29,17	29,17	0,00
15	Pilka zlodejka 300mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,67	107,67	107,67	0,00
16	Pilka zlodejka 250mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,00	76,00	76,00	0,00
17	Meter 3m/19mm ASSISTEN stáčaj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	1,21	22,96	22,96	0,00
18	Sada vrtákov do dreva	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	4,25	42,50	42,50	0,00
19	Rašpľa polgulatá 300mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,63	106,88	106,88	0,00
20	Rašpľa plochá 300mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,79	91,04	91,04	0,00
21	Dláto na drevo 4ks sada, ploche	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,71	89,46	89,46	0,00
22	Hoblík rimsovník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	11,54	219,29	219,29	0,00
23	Hoblík hladič dlhý 24cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	14,83	281,83	281,83	0,00
24	Hoblík rovnač dlhý 22cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	18,21	345,96	345,96	0,00
25	Kladivo 100g násada buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	2,88	54,63	54,63	0,00
26	Pila čapovka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	6,17	117,17	117,17	0,00
27	Pilka chvostovka 400mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,83	91,83	91,83	0,00
28	Ručná vrtáčka - kolovrátok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	26,58	0,00	0,00	0,00
29	Lep na drevo 1kg	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,000	4,04	60,63	60,63	0,00
30	Ochranné okuliare	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	1,83	34,83	34,83	0,00

31	Skladací meter 1m drevo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	1,18	23,33	23,33	0,00
32	Gumené kladivo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,71	107,67	107,67	0,00
34	UNIMAT - CLASSIC EDU Pre technické kurzy v školách je táto sada ideálna, rovnako ako pre profesionálnych modelárov a technikov, ktorí chcú sústružiť a frézovať. Umožňuje poskladať 8 variantov zariadení na obrábanie dreva, plastu a mäkkých materiálov: - pilku, - sústruh, - obrusovačku, - ručnú pilku a ručnú obrusovačku, - prítlačkovú vŕtačku, - horizontálne a vertikálne frézovanie. (Vhodné pre 8-99 rokov). - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové pilky a množstvo ďalšieho	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	606,67	11 526,67	11 526,67	0,00
35	UNIMAT - Metal LINE EDU Obsahuje robustné a kovové časti vyrobené za účelom trvácnosti, stability a presnosti. 100% kompatibilita s UNIMAT sadami. Plnokovová stavebnica umožňuje postaviť 3 rôzne varianty zariadení, ponúka vyššiu presnosť, pevnosť a rýchlosť. Poskytuje kompatibilitu s krokovými motormi, čo zaručuje jednoduché prestavenie na CNC stroj. Vhodné od 15 rokov. - základná doska na uchytenie stroja - zverák pre frézku - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové pilky a množstvo ďalšieho príslušenstva	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	1 058,33	3 175,00	0,00	3 175,00
38	Boffin 300 Elektronická stavebnica - obsahuje 60 súčiastok, celkom až 300 projektov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,000	33,25	598,50	598,50	0,00
39	Voltík 1 Stavebnica umožňuje zostaviť podľa jednoduchých návodov najmenej 35 elektronických modelov bez spájkovania s farebnými svetielkami a tónovým bzučiacom.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	18,25	346,75	346,75	0,00
40	Voltík 2 Stavebnica obsahuje všetko pre stavbu 50 elektronických modelov bez nutnosti spájkovanie. Na jednoduchých schémach je možné vyskúšať si základné vlastnosti elektronických súčiastok.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	26,58	505,08	505,08	0,00
41	Voltík 3 logické integrované obvody čítač pamät SRAM diely potrebné na zostavenie 50 digitálnych modelov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	69,92	1 328,42	1 328,42	0,00

42	MERKUR Kolesový podvozok 01 - PICAXE + RC Robustná platforma štvorkolesového podvozku je vhodná nielen do vnútorných hladkých priestorov ale aj do vonkajšieho terénu. Podvozok je vhodný pre osadenie ľubovoľnou elektronikou platformou a disponuje dostatočným miesta pre namontovanie rôznych senzorov a mechanických prvkov. Kolesový podvozok disponuje dostatkom výkonu a dobrou priechodnosťou.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	124,08	124,08	124,08	0,00	
43	MERKUR Kolesový podvozok 02 - PICAXE + RC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	197,92	197,92	197,92	0,00	
44	MERKUR Programovateľná minilinka s MG	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	749,17	749,17	749,17	0,00	
45	MERKUR - Pásový podvozok 01 - ATME1 + RC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	114,92	114,92	114,92	0,00	
46	MERKUR Robotická ruka Beta 6° volnosti + MG (s riadiacim systémom)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	275,00	275,00	275,00	0,00	
47	Dvojstupňová prevodovka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	30,83	30,83	30,83	0,00	
48	Veľká univerzálna stavebnica MERKUR M6	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	89,17	1 426,67	1 426,67	0,00	
49	MERKUR 014 - Lietadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	14,08	14,08	14,08	0,00	
50	MERKUR 019 - Veterný mlyn	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	14,08	14,08	14,08	0,00	
51	MERKUR E1 Elektro	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	76,42	229,25	229,25	0,00	
52	MERKUR E2 Elektronik	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	56,46	56,46	56,46	0,00	
53	MERKUR Univerzálny zdroj pre E1 a E2 3V-12V/800mA	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	21,58	410,08	410,08	0,00	
54	3D CNC Frézovací stroj MC30FT - určené na ukážky obrábania a demonštráciu nie na trvalé používanie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 700,75	1 700,75	1 700,75	0,00	
55	Sada frézovacích a vrtacích nástrojov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	69,92	69,92	69,92	0,00	
56	Robotická ruka Beta 3° volnosti + MG (s riadiacim systémom)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	262,42	262,42	262,42	0,00	
57	M 2.1 Elektromotorček	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	19,92	199,17	199,17	0,00	
58	M 2.2 Pohony a prevody	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	30,75	307,50	307,50	0,00	
Učebňa č. 2 (drevo)									
59	Pracovisko učiteľa - stôl s kontajnerom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	248,13	248,13	248,13	0,00	
60	Pracovisko učiteľa - stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	40,83	40,83	40,83	0,00	
61	Pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	5,000	854,17	4 270,85	4 270,85	0,00	
62	Pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	5,000	870,83	4 354,15	4 354,15	0,00	

63	Pracovisko na vrtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	3,000	174,58	523,75	523,75	0,00
64	Pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	1,000	854,17	854,17	854,17	0,00
65	Kovové skrine na odkladanie náradia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	268,33	536,66	536,66	0,00
66	Stolička/taburet pre žiaka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,000	65,00	1 170,00	1 170,00	0,00
67	Papier brúsny 230x280/100, sada,50ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	7,42	296,67	296,67	0,00
68	Pílka na kov 300mm HEAVY DUTY	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,38	102,13	102,13	0,00
69	Pílka na kov 3-D Profi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	10,67	106,67	106,67	0,00
70	List pilový obojstranný na kov 300x20mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	100,000	0,33	32,50	32,50	0,00
71	Kliešte kombinované 180mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	3,71	70,46	70,46	0,00
72	Kliešte štípac. bočné 160mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	3,04	57,79	57,79	0,00
73	Cin na pajkovanie 1mm 100g	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	3,66	18,29	18,29	0,00
74	Vrták do kovu 11,0mm - sada, 5ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	7,74	77,42	77,42	0,00
75	Meradlo posuvné 150mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	10,17	193,17	193,17	0,00
76	Meter 2m/19mm ASSISTENT	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	0,96	18,21	18,21	0,00
77	Meter 5m/19mm ASSISTENT	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	1,58	15,83	15,83	0,00
78	Vrták do kovu Ø 1,1 mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	1,38	13,75	13,75	0,00
79	Vrták do kovu Ø 1,5mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	1,58	15,83	15,83	0,00
80	Vrták do kovu Ø 2,0mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	1,63	16,25	16,25	0,00
81	Vrták do kovu Ø 3,0mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	1,67	16,67	16,67	0,00
82	Vrták do kovu Ø 4,0mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	2,13	21,25	21,25	0,00
83	Vrták do kovu Ø 4,5mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	2,71	27,08	27,08	0,00
84	Vrták do kovu Ø 6,0mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	3,54	35,42	35,42	0,00
85	Vrták do kovu Ø7,0mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	5,13	51,25	51,25	0,00
86	Vrták do kovu Ø 9,0mm - sada, 5ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	4,33	43,33	43,33	0,00
87	Vrták do kovu Ø 10,0mm - sada, 5ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	5,58	55,83	55,83	0,00
88	Vrták do kovu Ø 5,5mm - sada, 10ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	3,33	33,33	33,33	0,00
89	Vrták do kovu Ø 8,0 mm - sada, 5ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	3,46	34,58	34,58	0,00
90	Vrták do kovu Ø 8,5mm - sada, 5ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	3,75	37,50	37,50	0,00

91	Kliešte nitovacie profi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	11,42	22,83	22,83	0,00
92	Pišťof spájkovacia 230V 100W	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	11,58	220,08	220,08	0,00
93	Vŕtačka AKU/skrutkovač 14,4V	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	39,92	758,42	758,42	0,00
94	Hroty pre spajk. - sada, 3ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	2,38	47,50	47,50	0,00
95	Nožnice na plech FESTA profi pravé	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	8,25	156,75	156,75	0,00
96	Nožnice na plech FESTA Profi lavé	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	8,25	49,50	49,50	0,00
97	Pilník trojhr. 250mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	6,58	125,08	125,08	0,00
98	Pilník plochý 250mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,75	109,25	109,25	0,00
99	Pilník guľatý 250mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	5,29	100,54	100,54	0,00
100	Rašpľa guľatá 300mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,08	77,58	77,58	0,00
101	Sekáče, priebojníky a jamkár sada 6ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	10,75	204,25	204,25	0,00
102	Kružidlo zámočnicke	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	10,33	196,33	196,33	0,00
103	Uhlomer zámočnicíky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	15,75	299,25	299,25	0,00
104	Ihla obrysovacia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	2,17	41,17	41,17	0,00
105	Jamkovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,08	77,58	77,58	0,00
106	Skrutkovač plochý 6x100mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	1,21	22,96	22,96	0,00
107	Skrutkovač krížový 3x150mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	2,04	38,79	38,79	0,00
108	Kladivo 300g násada buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	4,04	76,79	76,79	0,00
109	Kladivo 1000g násada buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	6,54	124,29	124,29	0,00
110	Zverák 4"/100 7,0kg kovový, upínanie na stôl, otočný, čeluste šírka 10 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	34,92	663,42	663,42	0,00
111	Priebojník (cena za 6ks = sada)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,000	10,75	96,75	96,75	0,00
112	Oceľové meradlo 30 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	1,58	31,67	31,67	0,00
113	Stojanová stíповá vŕtačka 1	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
114	Stojanová stíповá vŕtačka 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	290,00	290,00	290,00	0,00
115	Brúska uhľová EXTOL •EXTOL Industrial •príkion 880W •priemer 125mm •voľnobežné otáčky 11 000/min •napájacia šnúra 3m •hmotnosť 2,5kg •rukoväť, kľúč, náhradná sada uhľíkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	76,67	153,33	153,33	0,00

116	Brúska dvojkotúčová EXTOL Craft •EXTOL Craft •prikon 350W •voľnobežné otáčky 2950/min •priemer kotúča/diery 200/16mm, šírka 20mm •hmotnosť 10kg •2x ochranný kryt s plexisklom •2x dorazy	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	78,75	78,75	78,75	0,00
117	Súprava na rezanie závitov Súprava na rezanie závitov 2-8mm, závitníčka, štetec	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,000	36,58	182,92	182,92	0,00
118	Mikrometer	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,000	22,42	44,83	44,83	0,00
119	Zvinuteľné pásmo 50m	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	9,83	9,83	9,83	0,00
120	Teplodzvušná pištoľ	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,000	15,59	31,17	31,17	0,00
121	Taviaca pištoľ	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	6,000	5,67	34,00	34,00	0,00
122	Náplne do tavnej pištole tyčinky 7,5x100 mm	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	40,000	0,13	5,00	5,00	0,00
123	Náplne do tavnej pištole tyčinky 11x200 mm	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	20,000	0,29	5,83	5,83	0,00
124	Zámočnícka zvierka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	19,000	2,38	45,13	45,13	0,00
125	Súprava štetcov (5ks)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	19,000	5,67	107,67	107,67	0,00
126	gola sada 1/4 17 ks, 12 hlavíc veľkostí od 4 do 13, nadvstavec s rukoväťou, nadvstavec 50 a 100	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,000	33,05	165,24	165,24	0,00
127	imbusové sada 9ks 1,5-10 mm, predĺžené	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,000	5,63	28,13	28,13	0,00
128	Sada elektrikárskeho náradia kliešte, šróbovák a iné	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	19,000	11,00	209,00	209,00	0,00
129	univerzálny merací prístroj pre elektrinu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	19,000	40,75	774,25	774,25	0,00
132	súprava na meranie metrických závitov mierky na metrické závitv	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	5,75	5,75	5,75	0,00
133	vrtáčka príklep 230V extol industrial – 1 050W	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	123,96	123,96	123,96	0,00
134	nákova 5kg kovadlina Cork	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	10,000	30,50	305,00	305,00	0,00
135	Pokosová píla s laserom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	152,00	152,00	152,00	0,00
136	Stolová píla	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	140,42	140,42	140,42	0,00

138	UNIMAT - CLASSIC EDU Pre technické kurzy v školách je táto sada ideálna, rovnako ako pre profesionálnych modelárov a technikov, ktorí chcú sústružiť a frézovať. Umožňuje poskladať 8 variantov zariadení na obrábanie dreva, plastu a mäkkých materiálov: - pilku, - sústruh, - obrusovačku, - ručnú pilku a ručnú obrusovačku, - prítlakovú vrtačku, - horizontálne a vertikálne frézovanie. (Vhodné pre 8-99 rokov). - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové pilky a množstvo ďalšieho	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	605,83	11 510,83	11 510,83	0,00	
141	Boffin 300 Elektronická stavebnica - obsahuje 60 súčiastok, celkom až 300 projektov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,000	33,33	600,00	600,00	0,00	
142	Voltik 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	27,08	514,58	514,58	0,00	
143	MERKUR Programovateľná minilinka s MG	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	749,17	749,17	749,17	0,00	
144	MERKUR - Pásový podvozok 01 - ATMEL + RC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	114,92	114,92	114,92	0,00	
145	MERKUR Robotická ruka Beta 6" volnosti + MG (s riadiacim systémom)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	291,67	291,67	291,67	0,00	
146	Dvojstupňová prevodovka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	31,58	31,58	31,58	0,00	
147	Veľká univerzálna stavebnica MERKUR M6	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	89,58	1 433,33	1 433,33	0,00	
148	MERKUR 014 - Lietadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	14,08	14,08	14,08	0,00	
149	MERKUR 019 - Veterný mlyn	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	14,08	14,08	14,08	0,00	
150	MERKUR E1 Elektro	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	76,33	76,33	76,33	0,00	
151	MERKUR E2 Elektronik	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	56,42	56,42	56,42	0,00	
152	MERKUR Univerzálny zdroj pre E1 a E2 3V-12V/800mA	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	19,000	22,08	419,58	419,58	0,00	
153	3D CNC Frézovací stroj MC30FT - určené na ukážky obrábania a demonštráciu nie na trvalé používanie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	1 700,00	0,00	
154	Sada frézovacích a vŕtacích nástrojov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	69,17	69,17	69,17	0,00	
155	Robotická ruka Beta 3" volnosti + MG (s riadiacim systémom)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	262,42	262,42	262,42	0,00	
156	M 2.1 Elektromotorček	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	19,92	199,17	199,17	0,00	
157	M 2.2 Pohony a prevody	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	29,92	299,17	299,17	0,00	
Podporné aktivity projektu									
1	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	kpl	1,00	1 585,22	1 585,22	1 585,22	0,00	
2	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	kpl	1,00	1 054,64	1 054,64	1 054,64	0,00	

3	Manažér pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	kpl	1,00	919,43	919,43	919,43	0,00
					Celkom:	102 044,23	98 869,21	3 175,00
					DPH:	20 408,85	19 773,84	635,00
					Celkom s DPH:	126 012,37	122 202,34	3 810,00